Pagamento de inscrição das servidoras Janaina Costa Tupinambá Benedetti e Vivian Silvano, para
participação no evento "XVI Congresso Nacional de Defensoras e Defensores Públicos" a ser realizado na
cidade de São Luís/MA, no período de 12 a 15 de novembro de 2024.

Unid. 2 R$ 560,00 R$ 1.120,00

Valor R$ 1.120,00 (um mil cento e vinte reais)

4.2. Os valores estão de acordo com os indicados no site público do evento  https://congressoanadep.org.br/site/conadep2024/regras-de-
inscricao e realização de pré-inscrições 0594619 e 0594635.

 

5 - LEVANTAMENTO DE MERCADO E ESCOLHA DO TIPO DE SOLUÇÃO A SER CONTRATADA

[...]

JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO

7.1. Não há parcelamento da solução, tendo em vista a condição para confirmação de inscrição, será o envio de nota de empenho em nome da Associação
Nacional das Defensoras e  Defensores Públicos - ANADEP, no valor total de R$ 1.120,00 (um mil cento e vinte reais) para garantir a participação no referido
evento.

8. RESULTADOS PRETENDIDOS COM A CONTRATAÇÃO

8.1 Os resultados pretendidos com a contratação é a participação das servidoras Janaina Costa Tupinambá Benedetti e Vivian Silvano no "XVI Congresso